RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION CURRICULAR

Seleccion de Personal Bajo la Modalidad de Contratacion Administrativa de Servicios CAS N° 010-2024-MPY

N.

Requisitos Minimos a Cumplir seglin las Bases

Grado Academico

Total Evaluacion

2 L Il Nombres N° DN! Cargo i ien i ) I i
R Expediente Apellidas y arg v/o Estudios Experiencia |Experiencia |Ofimatica Curricular | Calicacion | Observaciones
N General Especifica |intermedio
Regueridos
ialist ! i
1 | 12666 |GALAN GONZALES CATHERYN NANCY | 4sgozigy |C-Pecialista enla Unidad de CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE  {CUMPLE 50 APTO
Recursos Humanaos
fali | i
2 | 12645 |FIDEL MAXIMO HUERTA FIGUEROA | aps7o17g |CoPecialistaenlaUnidad de CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE  [CUMPLE 50 APTO
Recurses Humanos
Especialista en la Unidad de NO
DI 27 CUMP|
3 12584 ORE CADILLO DANICA LUCIA 70275192 Recursos Humanos LE CUMPLE NO CUMPLE |NO CUMPLE CORRESPONDE NO APTO
MEJIA SANCHEZ HILDELGUNDA Especialista en Ia Unidad de
Mp p
4 12580 ESTAGROFILA 31661366 Contabilidad CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 50 APTO
Seleccion de Personal Baje la Modalidad de Contratacion Administrativa de Servicios CAS N* 011-2024
Requisitos Minimos a Cumplir segiin las Bases
N® L Grado Academico Total Evatuacion
< . I bres N* DNI Cargo ienci fenci i lifi i
N Expediente Apellidos y Nom (1 v/o Estudios Experiencia Experfencia Ofimahr.a. Curricular | CRHficacion | Observaciones
i General Especifica |Intermedio
Requeridos
Especialista en la Division de NO
1 12664 MACEDO DIBURCIO ZENAIDA AIDE 40677713 |Desarrollo Economico y Fomento  |[CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE |CUMPLE CORRESPONDE NO APTO
Empresarial
Especizlista en |a Division de
PARIAMACHI RODRIGUEZ ROSA NO
120034 E i F MPL O CUMPLE
2 12585 LULIANA 4212003 Desarrollt? conomico y Fomento  |CUMPLE cu £ N NO CUMPLE CORRESPONDE NO APTO
Empresarial _
Especialista en la Division de
3 12578  {JACOBO ESPIRITU MANUEL RAMIRC 6034455 |Desarrollo Economico y Fomento  |[CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 50 APTO
Empresarial
Seleccion de Personal Bajo la Modalidad de Contratacion Administrativa de Servicios CAS N* 012-2024
| Requisitos Minimos a Cumplir segin las Bases
N* |Grado Academico Total Evaluacion
& 1 i (-] N* DNE Cargo | i 3 Califi j
N Expediente Apeltidos y Nombr rg: v/o Estudios Experlencia |Experiencia |Cfimatica Carriculr alificacion | Observaciones
I General Especifica |intermedic
Regueridos
Especialista en la Division de
1 12658  |ESPINCZA MENDEZ CESAR JAVIER 33331480 |Participacion Vecinai, Educacion, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 50400 APTO
Cuitura y Deporte
Especialista en la Division de NO
2 12649 CRUZ JARA JUAN CARLOS 45682004 |Participacion Vecinal, Educacion, CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE |NO CUMPLE NO APTO
CORRESPONDE
Cultura y Deporte
iali la Divisi
3 | 12660 |FIGUEROA MENDEZ MIGUELANGEL | sesgssp |c-Peciaiista enla Division de CUMPLE CUMPLE  [CUMPLE  |CUMPLE 5000  |APTO
Sepuridad Ciudadana
ialist fa Division d
4 | 12620 |RAMIREZ FLORES ALEX ROCARDO 7271737 |Fepecialista en la Division de CUMPLE CUMPLE  [CUMPLE  |cUMPLE 5000 |aPTO
Seguridad Ciudadana
Especialista en |2 Division de NO
NDA N UMPLE UMPL N
5 12621 LECGN RONDAN JUAN CANCIO 8288111 Seguridad Ciudadana C L CUMPLE CUMPLE O CUMPLE CORRESPONDE NO APTO
ialist ivision d
6 | 12653 |CASTRO MEZA CESAR DAVID 43508980 |-sPecialista en la Division de CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE  [cumpLe 5000 [APTO
Seguridad Ciudadana




Seleccion de Personal Bajo la Modalidad de Contrataclon Administrativa de Servicios CAS N° 013-2024

Requisitos Minimos a Cumplir segiin fas Bases
N° Grado Academico Total Evaluacion
. Apelli N° DNI Ca i
N Expediente pellidos y Nombres rgo v/o Estudios Experiencia Euper!encia Ofimatica Curricular Calificacion | Observaciones
General Especifica jintermedio
Regueridos
1 | 12608 [BARROSO HUERTAPEDRO IGNACIO | 33340913 |Conductor Camion Compactador dej,, o, o CUMPLE  |CUMPLE  |CUMPLE 5000  [APTO
Residuos Solidos
[
= TR >
’L‘T/
306 Q123 451038 @




